CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA
Serviço de Redação Final

Memo. n. 003/2019/CCJC

    Em 30 de maio de 2019.

Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara dos Deputados
Deputado Rodrigo Maia
Assunto: Encaminhamento de proposição por dispensa de Redação Final

  Encaminho a Vossa Excelência, para as providências regimentais

pertinentes, o Projeto de Lei nº 4.070 de 2015, do Senado Federal, que “Denomina Senador

Luiz Henrique da Silveira trecho da BR-280 situado entre o Município de São Francisco do

Sul, no Estado de Santa Catarina, e o Município de Porto União, na fronteira entre o Estado

de Santa Catarina e o Estado do Paraná.”, cuja Redação Final foi dispensada, nos termos

do inciso III do § 2º do art. 195 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados.

Deputado Felipe Francischini
Presidente